
保護者様各位 

2020 年 6 月 18 日 

オンラインレッスンのお知らせ 

 

 

保護者の皆さまにおかれましては、日頃より教室運営へのご理解、感謝申し上げます。 

先週より、ご希望の方を対象にレッスンをオンラインで行っています。 

講師と相談しながら、レッスン内容も教室内で行っている状態と同等のクオリティを保つよう心

がけています。 

今後、コロナ感染以外にも、大雨警報、台風、地震など様々な事態が起きた場合でも、子供達へ

の学習環境を提供できるよう努力してまいります。 

そこで、今後様々な警報等が出た際は速やかにオンラインレッスンへ移行いたします。 

お知らせは、教室のホームページのメニュー内「教室からのごおしらせ」にて告知します。 

レッスン前に休校か否か不確かな場合は、教室ホームページをご確認ください。 

 

オンラインレッスンへの参加方法 

私宛にメールを頂きましたら、レッスン参加のご案内を送らせて頂きます。 

① その案内にあります、ウラルを選択して頂きますとご参加出来ます。 

 

参加事前準備といたしまして、皆さまには「Google meet 」のご準備をお願いいたします。 

方法がわからない場合は、ご連絡下さい。 

 

台風、大雨などで交通手段が不自由な場合、講師が教室まで来れない場合は、講師もオンライン

にて遠隔でレッスンをいたします。 

 

また、お子様におかれましても、体調がすぐれない時などお気軽にオンラインレッスンをご活躍

下さい。 

 

それでは今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

ALGO CLUB in English 

能島久美江 

 

教室ホームページ 

 



 

 

 


